PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      27 мая 2024 г.

	№
	86/507-5

	город Ржев

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 14.07.2016 №7/25-4 «О присвоении избирательному участку №783 статуса
именного избирательного участка»

Руководствуясь статьями 19, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статьями 16, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Положением об именных избирательных участках, образованных на территории города Ржева Тверской области, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от  27.05.2016 № 2/9-4, в соответствии с постановлением Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области от 28.06.2022 №634 (в ред. от 15.12.2023) «Об уточнении Перечня и границ избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ржевского муниципального округа тверской области»,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии города Ржева от 14.07.2016 №7/25-4 «О присвоении избирательному участку №783 статуса именного избирательного участка», изложив его в следующей редакции:

«1. Присвоить избирательному участку № 689 статус именного избирательного участка со следующим наименованием: «избирательный участок №689 имени Почетного гражданина города Ржева Тверской области трижды Героя Советского Союза, маршала авиации А.И.Покрышкина» (помещение для голосования расположено по адресу: 172383, Тверская область, Ржевский муниципальный округ, г.Ржев, ул. Челюскинцев, Офицерский клуб в/ч 40963)».

2.
Участковой комиссии избирательного участка №689 организовать взаимодействие с командованием в/ч 40963 по вопросам организации мероприятий в дни голосования и по информированию избирателей об именном избирательном участке.

3.
Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №689.
4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева